РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 19

  от  22.02.2024         с. ДОЛИННОЕ

«О включении объектов недвижимого

имущества в Реестр  муниципального

имущества муниципального образования

Долинненское  сельское поселение

Бахчисарайского района  Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от

06.10.2003года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым  от

31.07.2014г. № 38-ЗРК «Об особенностях регулирования имущественных и

земельных отношений на территории Республики Крым», Приказом

Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», решением Долинненского сельского совета 1 созыва от 29.06.2015г.

№118 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципального

имущества  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района

Республики  Крым», Уставом муниципального образования Долинненское сельское

поселение Бахчисарайского района Республики Крым, в связи с  государственной

регистрацией прав на объекты недвижимого имущества,

АДМИНИСТРАЦИЯ ДОЛИННЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить объекты недвижимого имущества в Реестр муниципального

имущества Долинненского  сельского поселения Бахчисарайского района

Республики Крым и закрепить данное недвижимое имущество за имуществом

казны согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым по

адресу: http://dоlinoe.ru/  и вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста по вопросам муниципального имущества, землеустройству и

территориальному планированию.

Председатель Долинненского сельского совета –

Глава администрации Долинненского сельского поселения                            С.А.Гаевая

http://dоlinoe.ru/